СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2009 г. N 47
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕДИНЫХ (КОТЛОВЫХ) ТАРИФОВ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ПО СЕТЯМ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА НА 2010 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г. № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию» (с последующими изменениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с последующими изменениями) и на основании протокольного решения Правления Службы по тарифам Республики Тыва от 25 декабря 2009 года № 16, Служба по тарифам Республики Тыва постановляет:

1.  Установить и ввести в действие тарифы согласно приложению 1.

2.  Тарифы, установленные в п.1 настоящего Постановления, действуют с 1 января 2010 года.

Руководитель

Е.В.КАРАТАЕВА

Приложение 1

к Постановлению Службы по тарифам

Республики Тыва

от 25 декабря 2009 г. N 47

Единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии
по сетям Республики Тыва

	№
п/п

	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	CH-I
	CH-II
	HH

	1

	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Одноставочный тариф
	руб./МВт·ч
	1 456,09
	1 845,09
	2 053,09
	1 272,13

	2
	Двухставочный тариф

	2.1
	- ставка за содержание электрических сетей
	руб./МВт·мес.
	649 574,64
	803 930,20
	676 280,71
	570 947,06

	2.2
	- ставка на оплату технологического расхода (потерь) в электрических
сетях
	руб./МВт·мес.
	18 509,97
	33 889,64
	37 889,56
	72 430,68